
 

 

 

1 

Svazková mateřská škola VENKOV 

Železné 200, 666 01 

IČO 07990235 

                          

 

 

Návrh rozpočtu na rok 2024 
 

 2024 

Výnosy celkem 7 300 000 

Úplata za vzdělávání  350 000 

Příspěvek zřizovatele  1 250 000 

Šablony OP JAK 100 000 

Příspěvek MŠMT 5 600 000 

Náklady celkem 7 300 000 

Spotřební materiál  430 000 

Investice  30 000 

Osobní ochranné pomůcky 10 000 

Cestovní náhrady 6 000 

Služby – zpracování účetnictví, revize, BOZP, hovorné, IT-specialista, 
dovoz obědů a svačinek, svoz komunálního odpadu 

519 000 

DVPP – další vzdělávání, odborné semináře  10 000 

Šablony OP JAK – mzdy, další vzdělávání, odborné semináře 100 000 

Opravy a údržba 25 000 

Režie za stravování dětí a zaměstnanců 100 000 

Elektrická energie, vodné 330 000 

Mzdové náklady - MŠMT 5 600 000 

Mzdové náklady - obec 10 000 

Finanční náklady - pojištění  10 000 

Tvorba rezervního fondu 120 000 

 

 
Předloženo dne: 20.11.2023                                          Schváleno dne: 

                 

 

 

 

---------------------------------------                                   ---------------------------------------- 

Mgr. Barbora Packová – ředitelka                                Radomír Pavlíček – předseda DSO 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 

 

Svěšeno dne: 



 

 

 

2 

 

Svazková mateřská škola VENKOV 

Železné 200, 666 01 

IČO 07990235 

                          

 

 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu v Kč 
 

 2025 2026 

Výnosy celkem 7 850 000 7 800 000 

Úplata za vzdělávání  350 000 350 000 

Příspěvek zřizovatele     1 200 000 1 250 000 

Příspěvek MŠMT 6 300 000 6 200 000 

Náklady celkem 7 850 000 7 800 000 

Spotřební materiál  370 000 400 000 

Osobní ochranné pomůcky  10 000 10 000 

Cestovní náhrady 10 000 10 000 

Služby – zpracování účetnictví, revize, BOZP, hovorné, IT-specialista, 
dovoz obědů a svačinek, svoz komunálního odpadu 

510 000 505 000 

DVPP – další vzdělávání, odborné semináře 15 000 10 000 

Opravy a údržba 25 000 25 000 

Režie za stravování dětí a zaměstnanců 118 000 120 000 

Elektrická energie, vodné 350 000 380 000 

Mzdové náklady - MŠMT 6 300 000 6 200 000 

Mzdové náklady - obec 10 000 8 000 

Finanční náklady - pojištění  12 000 12 000 

Tvorba rezervního fondu 120 000 120 000 

 

 
Předloženo dne: 20.11.2023                                          Schváleno dne: 

    

 

 

 

 

---------------------------------------                                   ---------------------------------------- 

Mgr. Barbora Packová – ředitelka                                Radomír Pavlíček – předseda DSO 

 

 

 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 

 

Svěšeno dne: 


